
strana 1/4 

SML 2010/257/2 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb elektronických 
komunikací ze dne 17. 8. 2010 

 
Smluvní strany: 

 
          Uživatel:  městská část Praha 12 

sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 
zastoupený:  Ing. Vojtěchem Kosem, MBA – starostou  
IČO:  00231151 
DIČ: CZ00231151 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 4 
číslo účtu: 000027–2000762389/0800 

 
a 

 
 Poskytovatel: WIA spol. s r.o. 

sídlem: Vojtěšská 231/17, 110 00 Praha 1 
zastoupený:  Filipem Malinou – jednatelem firmy 
registrace: Městský soud v Praze, odd. C, zn. 88450 
IČO: 26703297 
DIČ:  CZ26703297 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 5828392/0800 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
Smluvní strany, resp. uživatel a právní předchůdce poskytovatele, uzavřely mezi sebou dne 17. 8. 2010 
smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací č. SML 2010/257 ve znění Dodatku č. 1 (dále jen 
„smlouva“), na základě které poskytuje poskytovatel uživateli služby elektronických komunikací a uživatel 
za takto poskytované služby hradí poskytovateli dohodnutou cenu.  

Tímto dodatkem smluvní strany aktualizují smluvní ujednání týkající se parametrů poskytované služby 
internetové konektivity (násobné navýšení rychlosti ve všech lokalitách), které jsou poskytovatelem 
dlouhodobě plněny, nicméně nejsou doposud uživateli smluvně garantovány, mění smlouvu v ustanovení 
týkajícím se možnosti uplatnění inflační doložky a aktualizují kontaktní údaje poskytovatele a uživatele.  

 

II. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy takto: 

 

1) Čl. III., odst. 2. se mění takto: 
Cena může být překročena pouze na základě vzájemné dohody poskytovatele a uživatele. Poskytovatel 
je také oprávněn jednou ročně jednostranně zvýšit ceny poskytovaných služeb o míru inflace tak, jak je 
uvedeno ve Všeobecných podmínkách poskytování služeb elektronických komunikací. Z jakýchkoliv 
jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. 

 

2) Čl. IV., odst. 1. se mění takto: 
Kontaktní osobou poskytovatele ve věcech technických je e-mail:  
telefon: + 420 7  a kontaktní osobou uživatele ve věcech technických je vedoucí odboru IT 
Úřadu MČ Praha 12, e-mail: oit@praha12.cz, telefon: +420 244 028 111. 

Kontaktními osobami ve věcech smluvních jsou statutární zástupci smluvních stran. 
 



strana 2/4 

3) Čl. IV., odst. 3. se mění takto: 
Pro potřeby údržby a servisu poskytované služby se poskytuje nepřetržitá podpora, a to na dohledovém 
centru WIA NOC, e-mail: noc@wia.cz, telefon: +420 211 151 151. 

Za nahlášení poruchy uživatelem je považován okamžik, kdy poskytovateli dojde upozornění 
prostřednictvím výše uvedeného telefonického nebo e-mailového kontaktu.  
Zjistí-li poskytovatel poruchu je povinen bez zbytečného odkladu započít s jejím odstraňováním. 
Přerušení poskytovaných služeb vyvolané úkony vyžadovanými či uskutečněnými uživatelem, není 
poruchou ve smyslu této smlouvy. Za poruchu se nepovažuje ani předem oznámené anebo dohodnuté 
krátkodobé přerušení poskytování služby v důsledku nezbytné profylaktické kontroly nebo úpravy 
technologického zařízení; uvedené platí obdobně i pro úkony uskutečněné na popud orgánu státní správy 
či z důležitého obecného (veřejného) zájmu.  
Při odstranění poruch si smluvní strany poskytují součinnost.  

 

4) Čl. V., odst. 7 se ruší bez náhrady. 
 

5) Čl. VII., odst. 8. se mění takto: 
Pokud není touto smlouvou dohodnuto jinak, platí k poskytování služeb „Všeobecné podmínky 
poskytování služeb elektronických komunikací společnosti WIA spol. s r.o. (dále jako „VOP“)“, vydané 
poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn VOP v přiměřeném rozsahu jednostranně měnit za 
předpokladu, že změnu VOP oznámí uživateli alespoň 30 dnů přede dnem její účinnosti. Oznámení o 
změně VOP zašle poskytovatel na e-mail kontaktní osoby uživatele ve věcech technických. Uživatel je 
oprávněn změnu VOP odmítnout a z tohoto důvodu smlouvu ve lhůtě do 15-ti dnů ode dne oznámení 
změn vypovědět. Výpověď smlouvy musí být písemná a musí být zaslána k rukám statutárního zástupce 
poskytovatele. Výpovědní lhůta je 12 měsíců ode dne doručení výpovědi poskytovateli.   

 

6) Čl. VII., odst. 11. se ruší bez náhrady. 
 

7) Příloha č. 1 smlouvy, odst. 1 se mění takto:  
 

Lokality přípojných bodů následovně: 
 

Adresa služby 
Rychlost download / 

upload 

Základní a mateřská škola ANGEL v Praze 12 - Angelovova 3183/15, Praha 4 - Modřany 100/100 Mbps 

Základní škola T.G. Masaryka v Praze 12 - Modřanská 1375/10a, Praha 4 - Modřany 50/50 Mbps 

Základní škola profesora Švejcara v Praze 12 - Mráčkova 3090/2, Praha 4 - Modřany 100/100 Mbps 

Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 - Pertoldova 3373/51, Praha 4 - Modřany 50/50 Mbps 

Základní škola Rakovského v Praze 12 - Rakovského 3136/1, Praha 4 - Modřany 50/50 Mbps 

Základní škola a mateřská škola Smolkova v Praze 12 - Smolkova 565/8, Praha 4 - Kamýk 100/100 Mbps 

Základní škola a mateřská škola k Dolům v Praze 12 - U Domu služeb 29/2, Praha 4 - Modřany 50/50 Mbps 

Základní škola Zárubova v Praze 12 - Zárubova 977/17, Praha 4 - Kamýk 50/50 Mbps 

Husova knihovna v Modřanech - Komořanská 35/12, Praha 4 - Modřany 50/50 Mbps 

Úřad městské části Praha 12 – Generála Šišky 2375/6, Praha 4 - Modřany 50/50 Mbps 

 

 

 
III. 

Ostatní ujednání 
1) Přílohou č. 1 tohoto dodatku jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací 

společnosti WIA spol. s r.o. platné a účinné ke dni uzavření tohoto dodatku.  
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí uživatel. 
3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný v celém rozsahu. 



strana 3/4 

4) Měnit nebo doplňovat text původní smlouvy nebo všech jejích dodatků je i nadále možné jen formou 
písemných dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5) Smluvní strany se dohodly, že se smlouva a veškeré právní vztahy, práva a povinnosti s ní související budou 
ode dne účinnosti tohoto dodatku řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

6) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
7) Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich 

pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
............................................…........ 
                 Filip Malina 
                     jednatel 

Za uživatele: 
 
 
 
 
 
............................................…........ 
         Ing. Vojtěch Kos, MBA 
                      starosta  

  
  

Ing. 

Vojtěch 

Kos, MBA

Digitálně 

podepsal Ing. 

Vojtěch Kos, MBA 

Datum: 

2023.04.20 

10:02:00 +02'00'

Digitálně podepsal 

Filip Malina 

Datum: 2023.04.20 

12:31:46 +02'00'



strana 4/4 

Příloha č. 1 
 
Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti WIA spol. s r.o. 
 
Samostatný dokument. 


